
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUN DINAMARCA 
60.Años 

ACUERDO. No. 0 7 2DE 2005 

( � ""° 8 �•r' · " 5 ) 

Por el cual se modifica el artículo 13º del Acuerdo 064 de 2005. 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
:tv!A YOR DE CUNDINA:tv!ARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial de las 

conferidas por el Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000. 

C ON S  I D  E RANO O: 
Que mediante Acuerdo No. 064 del 20 de septiembre de 2005, El Consejo Académico aprobó la 
Convocatoria para presentar proyectos de investigación en la solución integral de los problemas del entorno 
tecoo-científico, social y productivo. 

Que el Consejo Académico, previo análisis determinó modificar el artículo 13 del Acuerdo No. 064 de 
2005. A C U E R D A: 
ARTÍCULO 1°. MODIFICAR el artículo 13º del Acuerdo No. 064 del 20 de septiembre de 2005, el 
cual queda como se indica a continuación: 

2 

3 

4 

5. 

6 

7 

PUBLIC:ACTÓN Y APERTURA 
CONVOCi\TORI:\ 

CIERRE DI•: CONVOCATORJA 

DE VTCERRECTORÍA AC:\01\MJCi\. 
DJVISIÓN DE lNVESTIGr\ClüNES. 

VICJ•:RIU,C.TORÍA ACADl'.:MIC:i\. 
DIVISIÓN DE lNVESTIG1\CIONES 

SEPTIEMBRI•: 22 Dr•: 2005. 

NOVIEMHRI•: 21 DE 2005. 
(17:00 1 I) 

R1•:CEPCIÓN Olé PROYECTOS COl\fflt Dli INVES'I'IGACIÓN DI•: SEPTIEMBRJ•: 22 
FACULT:\O. 

PRESET.l1CClÓN DI•: PROYECfüS POR I•:L COMITI\ DE INVESTIGACIÓN DE 
COMIT(� DE lNVl•:S'rIGt\CIONES DE FACULTAD. 
F:\CULT:\D. DIVISIÓN DE lNVléSTIGJ\C:IONl•:S 

ENVÍO 1'1\R1\ SU Jo:Vi\LUt\CIÓN i\ l'ARl::S COMITi'-: DE INVI,STIGACl(JN DE 
1\Ci\DÉMICOS. FACUI:l'AD. 

DIVISIÓN DE !NVJ•:S'J'!Ct\CIONJ•:S 
VICERRECTORÍA 
ADMINISTRATIVA 
SERVICIOS 
ADMINISTR,'\ TIVOS 

NOVIEMBRI-: 21 DE 2005. 
E 8:00 i\ 17:00 H 

NOVIEMBRI•: 21 A 
NOVIEMBRI:'. 30 DE 2005. 

DICII\MBRE 1 J\ Fl-:BRERO 
10DE 2006. 

l�NVÍO DE PROYECTOS FACULTADES Y DIVISI N DE FEBRERO 17 DE 2006. 
l'lUC:S[I .ECCION 1\DOS POR PARTE DE LAS INVESTIGACIONES 
FACULTi\l)l•:S 1\ LA DIVJSJÓN DE 
INVESTIG/\CIONl�S. 
PIU\SENTi\CIÓN Die l'ROYECros 
PRESELECCIONADOS t\ COMITli 
lNSTITUCION,\L DL, INVESTIGACIONES 

VICl•:RR.l,CTORÍ:\ ACADi'-:MIC:i\. 
DIVISIÓN DE lNVESTICi:\CIONl:'.S. 
COMITi'-: INSTITUCIONAi, 

PAR.,\ SU CONCJ,:IYJ-O Y VISTO BUENO. lNVl;STIG1\CIONES. 
1,:J.i\BO!v\CTÓN DEL ,\CTA IU2SPEC!'JVi\. 

FEBRERO 20 i\ 24 DI•: 2006. 

DE 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

60Años 

Hoja No. 2 Acuerdo No. 072 de 2005 '· Por d cual se modifica d artículo 13º dd Acuerdo 064 de 2005. 

8 ENVÍO 111-: PRC lYl •:Crc lS v,c,m,u-:cn lRÍ1\ AC,\D(:MIC1 \. 
PRl(�l�LIC:CCl()N.,\DOS ¡\ f.¡\ (ONSl•:JO ACADJ

°

•:MICO. 
\TfO•:R.R.l•:CTORÍ,\ .-\C:Aül"

.
:i\!ICr\ P,\R,\ l.:\ 

l'Rl •:Sl•:NT,\Cl()N, L-:STUDIO y 
C:ON�IDER,\CIÓN J)I,'. LOS MISMOS EN 
CONSl·:JO ..-\<:,\Di"-:wr:o. 

9 ESTUDIO y :\l'ROl-\1\CJ(JN DE PROYI•:cros; CONSljO ACADI
°

•:MJCO 
!•:MISIÓN DI•: ,\<:UioRDO. 

10 PUBLTC:t\CIÓN DJ-:I, UST.•\DO DE PROYECTOS VICERRECTORÍ/\ Ac,,ni'-:,\!ICA. 
1\ l'ROHt\D< JS (ONSI·JO .A.Ct\DÉ1\flCO 

DIVISIÓN DI\ lNVESTICi\CIONES 
11 ENVIO y DEVOLUCION DE VICERRECTORJA • ..\C.A.DÉ1IICA 

PROYECTOS y DIVISIÓN DE 

INVESTIGACIONES 

ARTÍCULO 2°. El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO. 

'���"� ,(0 
MIGUEL AU i-s.fu-�� lusTAMAN TE 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

,0;-/V. L 
BMVB/ 1.ilian '/. 
Divi�ión de Investigaciones/ Viccrrectoría Académica 

CUA 

RBRl-:RO 27 DI•: 2006. 

FEBRI-:RO 28 /\ M.,\RZO 10 
DF: 2006. 

MARZO 14 DE 2006. 

M.-\RZO 13 Y 14 DE 2006 


	Page 1
	Page 2

